
Winter Wishes
Holiday Gifts

Dhuratat për Festat e Dimrit është një program i mbështetur nga 
komuniteti ku jepen dhurata për familjet që jetojnënë Beverly, 
Hamilton, Wenham, Manchester dhe Essex. Falë këtij programi 
fëmijët në klasave të 12-ta dhe të klasave më poshtë marrin rroba  
të reja, pajisje për lojëra dhe lodra, gjë e cila ia zbukuron atyre  
këtë periudhë.

Beverly Bootstraps • 35 Park Street, Beverly • 978-927-1561 • BeverlyBootstraps.org

DHURATAT PËR FESTAT E DIMRIT 

Beverly Bootstraps u vjen në ndihmë banorëve që jetojnë në Beverly, 
Manchester, Essex, Hamilton dhe Wenham. Vizitoni faqen tonë të internetit ose 
skanoni kodin QR për t’u njohur me programet dhe shërbimet që ne ofrojmë.
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Regjistrohuni online duke filluar nga 15 shtatori  
(deri sa të plotësohet numri)
Skanoni kodin QR ose vizitoni:
www.jotform.com/BeverlyBootstraps/winter-wishes-registration

E RËNDËSISHME: Sigurohuni të klikoni "dërgo" në fund të formularit.

Plotësoni formularin tuaj për dhuratat e festave brenda 7 ditëve
Mbas verifikimit të informacionit të dërguar, juve do t’ju dërgohet një email  
(brenda 48 orëve) me një lidhje elektronike për plotësuar formularin tuaj të regjistrimit. 
Kontrolloni seksionin e Spam/Junk nëse nuk e gjeni te mesazhet kryesore.  

Në këtë formular, ju do të:
	 – Shpjegoni shkurtimisht përse keni nevojë për ndihmë gjatë festave	
	 – Listoni dhuratat që fëmijët tuaj duan të marrin 

AFATI I FUNDIT: Duhet ta plotësoni formularin brenda 1 jave nga marrja e tij. 
Mosplotësimi në kohë, ju skualifikon nga programi.

Merrni dhuratat tuaja në dhjetor
Lutemi të na jepni 1 javë kohë për të shqyrtuar kërkesat tuaja. 
Pas shqyrtimit të formularit, juve do t’ju dërgohet një email me detajet e marrjes. 

PYETJE?
Email te keaton@beverlybootstraps.org ose telefononi 978-927-1561 x129

PËR T'U REGJISTRUAR, NDIQNI KËTA 3 HAPA TË LEHTË:

*RISI KËTË VIT*


